terliove commonita, si non salisfaclione

congrua emendaverit, potestatis bonoris-

que sui dignitate careat, reamque se divino

iudicio existere de prrpt'trata iniquilale

cognoscal , et a sacr.lissimo Corpore et

Sanguine Dei ei Domini nostri Redera-

PAScnALis li i>p. 2t5

ptoris losu Cbristi aliena fiat, alque in

exiremo examine dislrictae ullioni subia-

ceat. Cunclis autem eidem loco servan-

libus iura, sii pax Domini nostri Icsu

Cbristi , (|u:itenus el bic fruclum bonae

aclionis percijiiant , et apud districlum

ludicem praemia acternae pacis invenianl.

Amen. Amen. Amen.
Signatttr.

Ego Pasch,\lis catliolicae Ecclesiae epi-

scopus.

Datum a|)ud Placentiam per manum
luliannis S. R. E. diaconi cardlnalis ac

bibliolliecarii, xvii kal. decembris, indi-

elione XIV, incarn. dominicae anno mcvi,

pontificalus autem domili Paschalis II

Papae, vm.
Dui. die 15 riovembris anno Domini 1106,

ponlif. anno viii.

An. C. 1106

XXYIII.

PP.snbscrìptio.

Confìrmalio ahbatialis Ecclesiae S. \ì'-nJni

in niireiifi civitale, et bononim ad eain-

dem speclantiwn (1).

SU.MMARIUM

De asportalione corporis S. Nicolai Bariiim.

— Ecclesia ei dicala sub tutela Sedis .\po-

slolicae recipilur; boiiaque ad eam speclan-

tia confirmanlur. — Decretum immunilalis

et e.\empliunis. — Privilegia nonnulla con-
ceduntur. — Piobor;ilio decreti huius. —
Paschiilis PP. subscriplio.

Paschalis episcopos servas servornm Dei, dilecto

in Christo filio Eastachio abbati Ecclesiae Sancii

Nicolai, salatem et apostolicam benedictionem.

Praedecessoris nostri sanclae memoriae
Vicloris III teni(»oribus, beali Nicolai cor-

pus ex Graecorum partibus Iransmarinis

in Barisanani urbem advtcìum loius pene

orbis agnoseit : quod videlicel corpus

pracdecessor noster Urbanus II loco, quo
nunc reverentia digna servatur, crvpia

inferiori sumnia cuin veneralione recnn-

didit, et aliare desuper in bonorem Do-

(l) Edidit Uu'iell. hai. Sac. toin. vii.

Deasportatl'ne
corporis S. Ni-

coldi tarium
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Bcdesìa ei rti-

Cita sub Ititela

Sfdis Aposloli-

cae reci|JÌtur ;

bortaquHadeam
spectdiitia con-
àrniantur.

216 DCLIAUIUM ROMANUM

Decretum im-
munit lUs et e-

xeiuptioBis-

mini consecravil; pclitumque est, et con-

cessnm dicitur, ut Beali Nicolai basilica

in eodem loco aedilicanda specialiler sub

tutela nios Sedis A|)ost()licae scrvaretiir.

Quia igitur largiente Domino basilica

eadem congrua iain aeddlcatione peifecla

est, in loco videlicel iuiis publici per